
 
 

 
 

 ALL’ALBO PRETORIO  
 ALLA SEZIONE DI AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE 

 AGLI ATTI  
        

 
OGGETTO: INCARICO TEMPORANEO DI RESPONSABILE DEL SERVIZIO DI PREVENZIONE E PROTEZIONE 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO  l’art. 1,comma 2 del D.lgs 30 marzo 2001, n. 165; 

VISTE le attività e funzioni obbligatorie indelegabili per il Dirigente Scolastico/Datore di  lavoro di cui all’art. 
17 del Dl.gs 81/2008; 

VISTI le attività e funzioni obbligatorie in capo al Dirigente Scolastico/Datore di lavoro di cui  all’art. 18 
del Dl.gs 81/2008; 

VISTO l’art. 28 del D.lgs 81/2008; 

CONSIDERATO che il dirigente Scolastico dell’I.C. Pertini 87° D. Guanella ha effettuato il corso  di 
formazione della durata di 32 ore in qualità Datore di Lavoro presso il centro LUPT “Centro 
interdipartimentale di Ricerca Laboratorio di Urbanistica e di  Pianificazione del Territorio “Raffaele 
d’Ambrosio”. Università degli Studi di Napoli  Federico II di Napoli; 

ATTESO che saranno avviate le procedure per il reclutamento e designazione del Responsabile del servizio 
di prevenzione e protezione secondo le disposizioni  normative in merito ai requisiti della suddetta 
figura; 

 

DETERMINA 
 

di conferire a se stessa, VECE TANIA, nata ad Avellino (AV) il 21/09/1974 – C. F. VCETNA74P61A509U, in 
virtù della qualifica dirigenziale ricoperta, l’incarico di Responsabile del servizio di prevenzione e 
protezione dell’I.C. Pertini 87° D. Guanella di Napoli.  
 
Il presente provvedimento è immediatamente esecutivo; è pubblicato sul sito istituzionale 
dell’Istituto nella sezione di Amministrazione Trasparente e nella pagina del sito web della scuola 
“Sicurezza”  e conservato, debitamente firmato, agli atti della scuola. 

 
   

     IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                                                          Dott.ssa Tania Vece 

 
Documento firmato digitalmente ai sensi del CAD 




		2018-11-26T10:31:24+0100
	VECE TANIA




